



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PL INVEST HOLDING APS

C/O PREBEN LAUST JØRGESSEN, MÅGEVEJ 40, 4000 ROSKILDE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. december 2018

Preben Laust Jørgensen

CVR-NR. 26 43 43 19

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PL Invest Holding ApS c/o Preben Laust Jørgesen Mågevej 40 4000 Roskilde
	Telefon: +45 20 14 02 13 E-mail: PL@secondfemale.dk
	CVR-nr.: 26 43 43 19 Stiftet: 1. december 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Preben Laust Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank Østerbrogade 25 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på DKK 6.181.474 mod DKK 3.481.942 for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 33.398.228.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHED- ER.....		6.269.907	3.621.648
Eksterne omkostninger.....		-44.701	-39.836
BRUTTORESULTAT.....		6.225.206	3.581.812
Personaleomkostninger.....	1	-40.936	-33.936
DRIFTSRESULTAT.....		6.184.270	3.547.876
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		-18.477	0
Andre finansielle indtægter.....	2	82.512	79.741
Opskrivning af finansielle aktiver.....		6.110	6.433
Andre finansielle omkostninger.....	3	-99.301	-203.676
RESULTAT FØR SKAT.....		6.155.114	3.430.374
Skat af årets resultat.....	4	26.360	51.568
ÅRETS RESULTAT.....		6.181.474	3.481.942
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	300.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		6.269.907	2.989.328
Overført resultat.....		-88.433	192.614
I ALT.....		6.181.474	3.481.942

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 1.300.000 kr.

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		13.561.505	9.785.487
Finansielle anlægsaktiver.....	5	13.561.505	9.785.487
ANLÆGSAKTIVER.....		13.561.505	9.785.487
Udskudte skatteaktiver.....		168.720	142.360
Andre tilgodehavender.....		1.574.121	1.551.544
Tilgodehavende selskabsskat.....		44.260	44.203
Tilgodehavender.....		1.787.101	1.738.107
Andre værdipapirer.....		360.018	378.495
Værdipapirer.....		360.018	378.495
Likvider.....		19.010.362	16.873.501
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		21.157.481	18.990.103
AKTIVER.....		34.718.986	28.775.590

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		13.338.003	9.561.986
Overført overskud.....		19.935.225	17.529.768
Forslag til udbytte.....		0	300.000
EGENKAPITAL.....	6	33.398.228	27.516.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.125	16.800
Anden gæld.....		1.302.633	1.242.036
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.320.758	1.258.836
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.320.758	1.258.836
PASSIVER.....		34.718.986	28.775.590
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
Løn og gager.....	40.936	33.936	
	40.936	33.936	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	82.512	79.741	
	82.512	79.741	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	99.301	203.676	
	99.301	203.676	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-26.360	-51.568	
	-26.360	-51.568	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2017.....		284.750	
Kostpris 30. juni 2018.....		284.750	
Opskrivninger 1. juli 2017.....		9.538.282	
Udloddet resultat		-2.500.000	
Årets opskrivninger		6.307.451	
Opskrivning finansielle kapitalandele.....		6.110	
Opskrivninger 30. juni 2018.....		13.351.843	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. juli 2017.....		37.544	
Afskrivninger på goodwill.....		37.544	
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2018.....		75.088	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		13.561.505	
Egenkapital			6

NOTER

				2018 kr.	2017 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	10.107.986	17.529.768	300.000	28.062.754	
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-546.000			-546.000	
Korrigeret egenkapital 1. juli 2017.....	125.000	9.561.986	17.529.768	300.000	27.516.754	
Betalt udbytte.....				-300.000	-300.000	
Andre reguleringer.....		6.110	-6.110			
Forslag til årets resultatdisponering.....		6.269.907	-88.433		6.181.474	
Overførsel af udbytte.....		-2.500.000	2.500.000			
Egenkapital 30. juni 2018.....	125.000	13.338.003	19.935.225	0	33.398.228	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Selskabet har pantsat likvide beholdninger t.DKK 2.331, som pant for mellemværende mellem associerede virksomheds datterselskab og pengeinstitut.
